



NS uudistebulletään

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1051

07.05.2023 (134)

Leksikon - Michael Kühnen

75 - MONARHIA

Kaasaegsele teadvusele on üldiselt teada kaks monarhia vormi:

Absoluutne monarhia. Euroopas on see Saksa rahva Püha Rooma keisririigi, esimese Saksa keisririigi lagunemise tulemus ja seda iseloomustab asjaolu, et monarh on riigi suveräänsuse piiramatu kandja ja seega kogu võimu allikas. Selle valitsemisvormi kõige hiljutisem ajalooline näide oli Vene tsaaririik. Kuid ka Saksa ja Austria-Ungari impeeriume iseloomustas see tugevalt kuni nende langemiseni Esimese maailmasõja lõpus.

Konstitutsiooniline monarhia. Euroopas on see valgustusajastu revolutsiooni tulemus ja seda iseloomustab asjaolu, et liberaalsete teooriate kohaselt antakse suveräänsus väidetavalt üle rahvale ja monarhi võimu piiratakse rohkem või vähem põhiseadusega, kuni lõpuks peetakse krooni vaid sümboliks.

Natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis seevastu läheb suveräänsus üle rahvale, mille tahte kandjaks on partei (vt Will ja Natsionaalsotsialistlik Saksa Töölispartei). Kuigi see on korraldatud Führeri põhimõtte järgi ja annab oma juhile peaaegu piiramatu võimu, ei ole mingit silda absoluutse monarhia juurde, sest natsionaalsotsialistlik Führeri põhimõtte ei põhine mitte pärilikkusel, vaid valikul (vt Kampf). Seepärast on ajalooline natsionaalsotsialism alati ja õigesti sõna võtnud rangelt Hohenzollernide monarhia taastamise vastu Saksamaal.

Teisest küljest on mõeldav, et tulevane Neljas Reich, Euroopa laiema piirkonna rahvaste riigiülene kord, uuendab monarhiat kui põhiseadusliku õiguse väliselt ühendavat sümbolit. See kehtib ennekõike Uue Korra lõpliku loomise kohta, mis seisab iidsete aaria arenenud tsivilisatsioonide traditsioonis.

Tegelikult on olemas ka kolmas - tõeliselt liigipõhine ja looduspõhine - monarhia,

traditsiooniline monarhia kui pärilikkuse kui mitmekesisuse kohal oleva püsiva ühtsuse (vt ka diferentseerumine) rituaalne kehastus. Selles moodustab monarh kui riituse isand sideme rahvakogukonna, kõigi sotsiaalsete rühmade, samuti kõigi rahvuskaaslaste ja kõrgema printsipi vahel, mida tänapäeval nimetatakse väärtusideaaliks. Seega kehastab ta lisaks pidevale võitlusele muutumise ja kadumise vahel ka korra ja traditsiooni püsivust.

Natsionaalsotsialism ei ole ei vabariiklik ega monarhistlik liikumine ning on suures osas neutraalne ja ükskõikne riigivormi küsimuse suhtes. See viib siiski Uue Korrani, mis uuendab aaria rassi (vt aaria) traditsioonilist korda vastavalt ajale. See aga uuendab tõenäoliselt ka traditsioonilist impeeriumisüsteemi, st monarhiat kui pärilikkuse bioloogilise looduseaduse poliitilist väljendust - nii nagu juhtkond on ja jääbki bioloogilise valiku looduseaduse poliitiliseks väljenduseks.

76 - MORAL

Moraal on dogmaatiliselt kohustuslik käskude süsteem, mis peaks reguleerima inimeste suhtumist ellu sisemise kuulekuse kaudu. Seda mõistetakse tavaliselt nii, et see kehtib universaalselt kõigi inimeste ja kõigi aegade kohta. Ajalooliselt on moraalsus ilmutusreligioonide vili, mis leiutasid ühe kõikvõimas Jumala kuju, kes viskab kõigile inimestele oma igavesti kehtiva "Sina pead" ja "Sa ei tohi". Tema käskude järgimine määrab inimese elu hea ja halva ning surmajärgse ellujäämise viisi.

Hiljem, aaria rassi elupaigas (vt. aarialased), lahutas moraal end suures osas neist religioossetest juurtest ja kaotas seega lõplikult oma sisemise õigustuse - kuid mitte oma välise kehtivuse, millesse eelkõige kodanlus klammerdub, tõstes selle kodanlikuks silmakirjalikkuseks.

Igal juhul ei ole moraal ei loomulik ega normaalne, vaid dogmatismil ja ebaloomulikul usul kõigi inimeste võrdsusele põhinev sunnisüsteem, millele natsionaalsotsialism oma arusaamaga vabadusest vastu seisab. See vabadus hõlmab - nagu traditsioonilistes ordudes (vt Traditsioon) - eetikat, mis on pühendunud ise valitud väärtustele (vt ka väärtusidealism), ja ühenduse välist elu reguleerivat rituaali.

Eetika ja riitus vastavad inimelu mitmekesisusele (vt diferentseerumine) ja võtavad seda arvesse ning allutavad end liigi säilitamisele ja hundikogukonna liikide arengule. Need on ka Uue Korra elupõhimõtted vastavalt liigile ja loodusele. **Seevastu moraal jääb natsionaalsotsialismi olemusele võõraks.** Eelkõige peame hoiatama selle eest, et praegusel võitlusajal ei püütaks hinnata ja hinnata seltsimehi dogmaatiliste moraalikontseptsioonide alusel. Sellistele katsetele tuleb alati rangelt vastu seista, pidades silmas seltskonnakohustust.

Seepärast tunnistas Uusrinde Gesinnungsgesellschaft töö, emaduse, poliitilise sõdurluse ja juhtimise eetikad (vt. Führerprinzip), mis vastab tema ridades tegutsevatele vastavatele inimtüüpidele ja teeb neile õiglust, kuid jätab kõik moraalikontseptsioonid eratundele ja seisab vastu igale katsele kujundada ja viia rahvussotsialismi sisse väidetavalt natsionaalsotsialistliku moraali kunstlik toode, mis on vastuolus loodusega. Aaria inimese jaoks ei ole olemas mingit liigi ja looduse kohast moraali - ja seega ka mingit natsionaalsotsialistlikku moraali - peale kohustuse säilitada ja arendada rahva ja rassi liiki.

77 - EMADUS

Bioloogiline humanism kui natsionaalsotsialismi teaduslik teadmisõpetus määratleb inimese kui loomuliku olendi, kellel on bioloogiline eelsoodumus kultuuri loomiseks, mis on elujõuline ainult kogukondliku olendina. Sellest taustast tuleneb ka natsionaalsotsialistlik arusaam sugude bioloogilistest erinevustest ja sellest tulenevatest poliitilistest järeldustest:

Inimene on valdavalt kultuuriline olend. Tema maailm on eelkõige kultuurikogukondade - riigi, rahva ja impeeriumi - maailm. Tema kultuuriloomingulise ja kultuurikandva töö aluseks on meesliit. Seevastu naine on valdavalt loodusolend. Tema maailm on eelkõige looduslike kogukondade - inimeste ja rasside - maailm. Nende aluseks on terve pere.

Mis töö on mehe jaoks, on emadus naise jaoks. Nii nagu natsionaalsotsialism näeb mehes alati töölist rahvusliku kogukonna jaoks ja selles, nii näeb ta ka naisel alati ema: tüdrukut kui tulevast ema, naist kui aktiivset ema, vana naist kui endist ema. Ja nii nagu mehe jaoks tuleneb töö eetika tema bioloogiliselt määratud tööülesandest kui elu mõtest ja ülesandest, nii saab ka naine oma bioloogiliselt põhjendatud elutähenduse emaduse eetikast (vt ka Wertidealismus).

Emadus - kui loodust säilitav, hooldav, "emalik" põhimõte rahvaelus - hõlmab palju enam kui lihtsalt lapse saamise protsess. Emadus on naise eetilise põhimõte, see on suhtumine ellu, inimestesse ja rassi, see on naise eluülesanne ja elu mõte, isegi kui ta ei saa veel või enam olla ema puhtalt bioloogilises mõttes.

Natsionaalsotsialism austab naisel oma rahva ema!

Aarialaste naiste (vt aarialased) veenmine, et nad kinnitaksid emadust selles topelt tähenduses - nii bioloogilise ülesandena kui ka eetilise printsipiina - ning nende juhendamine ja organiseerimine on natsionaalsotsialistliku naisliikumise poliitiline ülesanne.

78 - NATION

Natsionaalsotsialism seab rahva, tema ellujäämise ja kõrgema arengu tingimusteta



ja täielikult kogu mõtlemise, tunnete ja tegevuse keskmesse. Liigi säilitamine ja arendamine on aga võimalik ainult poliitiliselt sidusates ja eneseteadlikes rahvuskooslustes. Natsionalism ja sotsialism koos rassiteadlikkusega (vt. rassiline hügieen) ühinevad rahvussotsialismiks ja võimaldavad sellise rahvusliku kogukonna loomist, säilitamist ja arendamist.

Rahvakogukonnast, mis on teadlik endast, mille liikmed on pühendunud oma rahvale, selle kultuurile, keelele ja ajaloole ning kellel on tahe töötada selle säilitamise ja arendamise nimel, saab rahvas.

RAHVAS ON RAHVA TAHEÜHENDUS!

Seega on rahvas kõige tähtsam kõigist inimkultuurilistest kogukondadest. Poliitiline tahe, mis teeb rahvast rahvuse, vajab vahendit ja leiab vormi:

Rahva tahte kandjaks on Natsionaalsotsialistlik Partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei). Võimupoliitiline organisatsioonivorm, mille see tahe võtab, on riik. Rahvusriik, mis vastavalt enesemääramisõigusele hõlmab kõiki koos asuvaid rahva liikmeid, on natsionaalsotsialistliku rahvusriigina rahva olemusele ja liigile vastav organisatsiooniline vorm. Rahvus võib loobuda rahvusriigi moodustamisest ainult siis, kui tekib riigiülene kord - impeerium -, mis korraldab aaria rassi eluruumi nii, et kõik selles osalevad rahvad saavad areneda oma liigile ja loomusele sobival viisil.

Uusrinde kogukond ei taotle seega eelkõige mitte Saksa rahvusriiki, vaid sellist Euroopa korda - Neljandat Reichi (vt ka Euroopa). Ainult rahvas võimaldab austada ajalugu, lahendada oleviku probleeme ning säilitada ja arendada rahva liiki tulevikus.

79 - RAHVUSLUS

Rahvas on rahva tahteühendus, mis leiab oma võimupoliitilise korraldusviisi riigis. Natsionaalsotsialismi puhul on rahvas riigi suveräänsuse kandja. Seega on rahvuslus see poliitiline liikumine, mille eesmärk on äratada kõigis rahvuse elanikes tahe mõista ja tunda end rahvusena ning moodustada riik, mis austab rahva minevikku, lahendab energiliselt oleviku probleeme ja võimaldab seeläbi rahva ellujäämist ja kõrgemat arengut tulevikuks. Selline riik saab muidugi olla ainult rahvusriik. Rahvusriigi asemel võivad ka mitu rahvast moodustada impeeriumi.

Ajal, mil ei ole olemas ei impeeriumi ega rahvusriiki, tagavad ainult rahvuslased rahvuse edasise eksistentsi. Siis on natsionalism ainus lootus tulevikus riigivõimu uueks kujunemiseks ja seega rahva liigi säilitamiseks ja arendamiseks. Pärast riigi või impeeriumi moodustamist tagab natsionalism selle püsivuse, sest ta püüab äratada, säilitada ja pidevalt uuendada kogu rahva poliitilist tahet kõigi aegade jooksul.

Rahvuslus saab olla edukas ja võita kõiki rahva liikmeid kõigist klassidest, seisustest ja kihtidest ainult siis, kui need rahva liikmed tunnevad, et neid koheldakse õiglaselt ja tunnustatakse, kui neile ei jutlustata ainult kogukonnast, vaid kui seda kogukonda kogetakse iga üksiku rahva liikme elus ja seda tuntakse kodumaana. Kõigi klasside, seisuste ja kihtide rahvuslik kogukond on rahva tahteühenduse eeltingimus. Seepärast liitub tahet olla rahvas (rahvuslus) poliitiliselt tahtega moodustada tõeline rahvakogukond ja seega völkisch sotsialismiga.

Natsionalism, sotsialism ja rassiteadvus (vt ka rassiline hügieen) sulanduvad seejärel natsionaalsotsialismiks. Seetõttu on õigesti mõistetud natsionalism mõeldav ainult kui rahvussotsialism. Saksa natsionalismi poliitilised nõudmised on sätestatud Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi punktides 1-3:

- Õigus enesemääramisele
- õiglane rahukorraldus (vt Rahu);
- piisav elupaik.

Natsionalism on suunatud internatsionalismi ja imperialismi vastu ning ei püüa domineerida võõraste rahvaste üle, vaid oma rahva liigi säilitamise ja arendamise poole.

Lõbu haakristi all

Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck

Väljaandja: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA

nsdapao.info & nsdapao.org

Autoriõigus 1993 NSDAP/AO

Trükitud USAs.

43.

Kui me oma maja müüki panime, saatis kinnisvarafirma kohale juudi agendi. Kõik läks hästi, kuni ta jõudis minu tuppa, mis oli ühtlasi meie kohaliku üksuse kontor. Kui ta minu tuppa astus, lõi ta lõug põrandale. Ta oleks võinud võita kuldmedali jooksu eest; nii kiiresti võttis ta minema.

Talle ei meeldinud vist minu *New Orderi* ajalehed, konföderatsioonilipu ja haakristiku kleebised, mis töötavad hästi ka kodus!

44.

Minu kodukontor on väga, väga natsionaalsotsialistlik. Rohkem kui üks külaline seltsimees on seda isegi "pühapaigaks" nimetanud. Igatahes, kui üks sõber helistas ja küsis, kas ta võiks kedagi kohale tuua, ei mõelnud ma sellest palju. Olin siiski pisut üllatunud, kui ta palus luba, et saaks mu kontorit uustulnukale näidata, kes sai peagi silmad ette.

Uus tulija esitas paar viisakat küsimust ja me arutasime poliitikat. Kui oli aeg lahkuda, vaatasin talle otse silma ja ütlesin talle rahulikku, kuid täiesti tõsist näoilmet kandes:

"Sa mõistad muidugi, et nüüd, kus sa nägid minu kontorit... me peame sind tapma!"

Ta muutus kahvatuks. Aga ma halastasin vaese mehe peale ja lasin tal eluga pääseda. Võib-olla jutustab ta kunagi oma lapselastele, kuidas ta oleks natside käe läbi peaaegu saatuse saanud.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENGLIEDERUNG

Number 112 English 1973 26. April 2012 (132)

Der Kampf geht weiter !

Stellung haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Geschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

"Militärisch von Deutschland, Völkern, Vorfahren, Verlobung und Verlobung haben nicht unterlassen, den Kampf der gesamten Idee unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu unterstützen."

Alle Nationalsozialisten sind weniger offensiv, Völkern und Rassengevoeren werden schäblich an Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völkern. Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkern ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die völkerrassistischen Kämpfer sind aber nicht, die Völkern - gegen alle weißen Völkern? - zu kämpfen keine Mittel und Eisenbahnen, Chemiefabrik und Eisenbahn.

Oh "legal" oder "illegal", ob im Weltkrieg oder im Braunkampfer, ob mit Propagandaarbeit "verboten" oder auf einem Schlachtfeld andere Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gottwald Leuck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS uudistebulletään
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Pricksõjajais ziojums
Intervija ar Molliju

Tevõs daja

NSK: Paldies par interviju! Turpinu labi atrādāt. Uzvaru ir mūsu!

Jūtieties brīvi un pierievociet sapņiemājam dabas nozīgama vārdus.

Mollija: Paldies, draugi! Dija jautri jauts smiegt šo interviju. Lūdzis, atstāst man tūmekļa adrešu, kad tā būs publicēta, un es pierievociu jauts tūmekļa vietnes saitē ar interviju. Lūdziet man tikai teikt mūsu brocītiem visā pasaulē rekonstruācijām. Dabvēz mūsu vārds ir vāgls apgādi. Het nezaukājiet tiešu! Ar jauts palīdzības mūsu akūtu prievoci ar katru dienu. Paldies meama izplatīt patiesību, jo katrs vārds ir kā baltā Tumšā un zudēna šķērslis vāgus mēriem. Mūsu nezaukāja ir kibras garšs patpārliecēnība, un šī patpārliecēnība būs vāgus gāle. Katrs prievoci, prievoci un jauts lieta, ko dara



the **NEW ORDER**

Number 179 (131) Printed 1973 April 26, 2012 (136)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Discards of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware consciences and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottwald Leuck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!
Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes
Sajad raamatud paljudes keeltes
Sajad veebisaidid paljudes keeltes



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!